E S T A D O  D

            Prefeitura Municipal de Jaciara

PORTARIA Nº.

    O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, ADEMIR GASPAR DE LIMA,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista, o disposto na Lei Municipal 1.208, de 02 de dezembro de
2009,

                RESOLVE o seguinte:

                 Art. 1º - SUSPENDER das funções Gratificadas

NOME

ALDENIR SILVA SANTOS

ALDERI FERREIRA DE MORAES

ALICE DE SIQUEIRA SILVA

ANA CLAUDIA N. DE OLIVEIRA

ANA MARGARETE SOHEN

ANA REGINA DA SILVA RAMOS

ANDREIA FACCO

ANGELICA NEVES SILVA

AUDYNEIA ROCHA ALMEIDA

CATIA APARECIDA MOURA PASQUALOTTO

CENITA MARIA DE OLIVEIRA

EDSON TAVARES DA SILVA

ELAINE APARECIDA DA SILVA

EVERALDO DA CRUZ

FABIO FERREIRA SANTOS

GILMAR DAMACENA MACHADO

IVAN DE ALMEIDA SILVA

JOSE ANCHIETA P. DE LIMA

JOSE CLOVES LIMA

JOSIMAR MARSUAL MATSUMOTO

LAURIENE DE SOUZA PEREIRA LIMA

MARCIA CAMARGO RIBEIRO

MARCIA ANJOS DE MORAES

MARLENE RIBEIRO SANTOS

NEUZA RODRIGUES LOPES

REGINA LUIZ DA SILVA

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075

Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (

PORTARIA Nº. 127/16 de 30 de Setembro de 2016.

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, ADEMIR GASPAR DE LIMA,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista, o disposto na Lei Municipal 1.208, de 02 de dezembro de

das funções Gratificadas, nas datas que mencionam os seguintes servidores

CARGO

DIRIGENTE DO SETOR DO NASF

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DA SALA DE SITUAÇÃO

SECRETÁRIA ADJUNTA DE GESTÃO E HABITAÇÃO

ASSESSOR TÉCNICO DE COMISSÃO E LICITAÇÃO

DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

CHEFE DE DIVISÃO DA CENTRAL DE REGULAÇÃO

DIRETOR DE DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DO DAE

DIRETOR DO DEPARTAMENTO BOLSA FAMILIA

ASSESSOR ESPECIAL DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

 DIRIGENTE DE SETOR DO SINE

ASSESSORA ADJUNTA DE PROJETOS

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ENVIO DO APLIC

ASSESSORA ADJUNTA DE CONTRATOS LICITATÓRIOS

DIRETOR DE DEPARTAMENTO

SUPERVISOR DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA

SUPERVISOR DE APLIC

GESTOR GOVERNAMENTAL

DIRETOR DE DEPARTAMENTO DA VIGILÂNCIA AMBIENTAL

DIRETOR DE DESENHOS DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

DIRETOR TÉCNICO DO RH

DIRETOR DE DEPARTAMENTO RH

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO,
PROGRAMAS E PROJETOS

FUNÇÃO ESPECIAL DE ASSESSORAMENTO

ASSESSOR ESPECIAL DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DIRIGENTE DE SETOR

DIRETOR DE DEPARTAMENTO

MA T O  G R O S S O

Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000

x: (66) 3461-7930

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, ADEMIR GASPAR DE LIMA,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista, o disposto na Lei Municipal 1.208, de 02 de dezembro de

os seguintes servidores:

DATA

01/09/2016

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DA SALA DE SITUAÇÃO 01/09/2016

 01/09/2016

01/09/2016

DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE CONTRATOS E CONVÊNIOS 01/09/2016

 01/09/2016

DIRETOR DE DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DO DAE 01/09/2016

01/09/2016

ORÇAMENTÁRIA 01/09/2016

     01/09/2016

     01/09/2016

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ENVIO DO APLIC      01/09/2016

ASSESSORA ADJUNTA DE CONTRATOS LICITATÓRIOS      01/09/2016

     01/09/2016

     01/09/2016

     01/09/2016

     01/09/2016

DIRETOR DE DEPARTAMENTO DA VIGILÂNCIA AMBIENTAL      01/09/2016

DIRETOR DE DESENHOS DE ENGENHARIA E ARQUITETURA      01/09/2016

     01/09/2016

     01/09/2016

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO,      01/09/2016

     01/09/2016

ASSESSOR ESPECIAL DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA      01/09/2016

     01/09/2016

     01/09/2016

         E S T A D O  D

            Prefeitura Municipal de Jaciara

RENATA SOUSA LIMA

ROBSON RODRIGO MARCIDELLI DE ALMEIDA

ROMILDO BEZERRA DA SILVA

RONALDO JOSE DE OLIVEIRA

ROSILENE MARIA RODRIGUES DALEFE
CAMILO

SANDRA SANTOS SILVA

TELMA GEANE DA SILVA PIRES

TIAGO RODRIGO ZENKNER

VALDETE REGINA DE JESUS

                  Art.2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Jaciara

Registre
 Publique
 Cumpra

                           ADEMIR GASPAR DE LIMA

                           PREFEITO MUNICIPAL

    Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de costume

estabelecidos por lei municipal. Data supra.

        ADEMIR GASPAR DE LIMA

                                    PREFEITO MUNICIPAL

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075

Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (

DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO,
PROGRAMAS E PROJETOS SMS

ROBSON RODRIGO MARCIDELLI DE ALMEIDA SUPERVISOR DO TI

DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE MANUTENÇÃO E
PÚBLICOS

SUPERVISOR DO DEPARTAMENTO DE TRANSITO

ROSILENE MARIA RODRIGUES DALEFE SUPERINTENDENTE DO DEPARTAMENTO JURÍDICO

COORDENADORA DO CAPS

DIRETOR DO DEPARTAMENTO CAE

ASSESSOR TÉCNICO DE COMISSÃO E LICITAÇÃO

DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS MUNICIPAIS

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 01.09.2016,
as disposições em contrário.

Jaciara- MT, 30 de Setembro de 2016.

Registre-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

ADEMIR GASPAR DE LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de costume

estabelecidos por lei municipal. Data supra.

ADEMIR GASPAR DE LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

MA T O  G R O S S O

Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000

x: (66) 3461-7930

DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO,      01/09/2016

     01/09/2016

DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE MANUTENÇÃO E PRÉDIOS      01/09/2016

     01/09/2016

SUPERINTENDENTE DO DEPARTAMENTO JURÍDICO      01/09/2016

     01/09/2016

     01/09/2016

     01/09/2016

DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS MUNICIPAIS      01/09/2016

efeitos a partir de 01.09.2016,

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de costume